mede 15.00 
metros de frente para a Av. Marginal Esquerda: 19,83 metros de um ano, 
confrontando com a Gleba B1, 26,67 metros do outro lado, confrontando com a gleba 
B3, 18,72 metros nos fundos, confrontando com a Rua Solimões, perfazendo a área 
de 322.55m” (trezentos e vinte é dois metros quadrados e cingienta e cinco decimetros 
quadrados): 

H - Gleba A3-A, desmembrada da Gleba A3, e esta desmembrada de 
area maior que integrava o antigo sistema de lazer da Vila Teller, com as seguintes 
medidas e confrontações: mede 1,47 metros de frente para a Av.

[...]

confrontando com a Rua Alberto 
Santos Dumont: 11,75 metros em curva de concordância na confluência das referidas 
vias publicas: 25.62 do outro lado, confrontando com A3-B; 11,03 metros nos fundos. 
confrontando com a área A2, totalizando à área de 252 83m” (duzentos e cinquenta e 
dois metros quadrados e oitenta e três decimetros quadrados); 

HI - Gleba A3-B, desmembrada da Gleba A3, e esta desmembrada 
de área maior que integrava o antigo sistema de lazer da Vila Teller, com as seguintes 
medidas e confrontações: mede 23.69 metros de frente para a Av.